**D. IX<sup>o</sup> Jun.** Nox immunis erat paroxysmorum; aliquot horas quieto usus somno aegrotus. Sub noonam horam matutinam subitanus redibat paroxysmus cum spasmis concomitatus, prioribus tamen impetu inferior. Per reliquam diei partem liber erat aeger paroxysmorum. Repetito hesternorum medicamentorum usu, sub vesperam de vertigine questus est hebetusque oculorum sensu. Quo exploraretur, utrum istae affectiones ex remediis adhibitis prodierint, an forte

ex cerebro per consensum adfectio, illorum horâ vij vespertinâ intermissus est usus.

**D. X<sup>o</sup> Jun.** Hora iv matutinâ post longas quasi inducias novus tandem aegrum infestavit impetus, hora vijma et ixua pari modo repetitus. Remedia heri seposita hodie quidem denuo praebebantur, at sine fructu; doloribus magis magisque exacerbentibus, frequentiusque redeuntibus spasmis. Simul sensorium tum erat adfectum, sermo incompositus et confusus. Hinc narcoticorum usus hora viii denuo intermissus, sola tinturâ opii simplici, auri instillata, at sine ullo malorum levamine. Pulsatio vigebat febrilem in modum, semel et centies singulis unius horae minutis. Ad mitigandos acerbos morbi impetus, tactuum quorundam magneticorum periculum factum est, unde magnam percepit voluptatem, et aliquantulum quietis nactus esse videbatur. Ad capitis congestiones infringendas, frigida illi epithemata erant adhibita, sed ob profuse erumpentem sudorem, mox removenda.

**D. XI<sup>o</sup> Jun.** Tum per noctem, tum hoc ipso die aegri conditio eadem erat, quae heri vesperi, Ob congestionum ad caput vehementiam, sex hirudines temporibus quidem admotaæ, sed parum suixerant

sanguinis, spasmorum vehementia et frequentia in sanguini negotio irritatae ac disturbatae. In regione articuli maxillae inferioris cauterium actuale admoveare visum est, quo admoto, nequaquam distorsit vultum aegrotus, perhibens, vix multo inferiorem esse hunc dolorem isto quidem, quo crucietur in profundâ aure. Deliriis remittentibus dequo præbebantur illa narcotica, et in eadem quidem tum dosi, tum formâ, clyster ex Valerianâ et Asâ foetida ad�licato aegrotanti.

*D. XIIIdo Jun.* Per totam noctem frequentes sanguinebant paroxysmi, sub diluculum demum et mitigati et rariores. Tum doloris decursum hoc fere modo descripsit aeger: „Prodire ex imâ, profundâque aure, mirâ omnino velocitate dolorem, sub cute per complures radios diffusum; quorum aliis per tempora, ad frontem vergat, aliis e profundo ad palatum et linguam, aliis ad cervicem atque occiput“ — (tum evanescat omnis animi vis, neque expurgiscens percipiebat aegrotans quicquam aliud, nisi palpitantes artus). Revertentibus jam semihorâ quâque, jam sesquihorâ paroxysmis, denuo tactuum magneticorum periculum factum, sed absque expectato fructu. Ceterorum medicamentorum usus continuatus, vesperi clyster ex Valerianâ et Asâ foetida repetitus.